
Mandaatbesluit gebiedsontzeggingen Coevorden 2016

De burgemeester van de gemeente Coevorden,

 

gelezen het voorstel van de afdeling Leefomgeving, Team Economie en Leefbaarheid d.d. 30 juni 2016;

 

gelet op artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 177 Gemeentewet;

 

besluit:

 
de hulpofficieren van justitie van de politie, eenheid Noord-Nederland, te mandateren voor het opleggen

van een gebiedsontzegging aan een persoon/personen op grond van artikel 2:78 Algemene Plaatselijke

Verordening Coevorden 2016.

 

het mandaatbesluit gebiedsontzegging Coevorden 2016 van 4 juli 2016 in te trekken.

 

Coevorden, 11 juli 2016

De burgemeester van Coevorden,

B.J. Bouwmeester

Nr. 96528

GEMEENTEBLAD 15 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Coevorden.

Gemeenteblad 2016 nr. 96528 15 juli 20161


